 CADデータフォルダ名：26_Inspections  CADデータフォルダ名：26_Inspections
LOCATING  PINS  FOR  INSPECTION -LONG  STRAIGHT·LONG  STEPPED  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－ストレートロング・段付ストレートロング－
LOCATING  PINS  INSPECTION -LONG  MALE  SCREW·MALE  SCREW  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－おねじストレートロング・おねじピン－
Q段付ストレートロング
Qストレートロング Qおねじストレートロング
Q特長：奥行きのあるワークの測定にご利用ください。対応するブッシュはP.2011～2018をご覧ください。
Qおねじピン
Order
注文例
（おねじロング）
（おねじピン）
型式（TIPE・d） － P － M － L － B － Z
KJPLM16 － P12 － M6 － L130 － B15 － Z30
型式（TYPE・D）－ L － M － B
KJPND10 － L80 － M4 － B10
Q特長：おねじ部でワークをクランプする際にご利用ください。
M材質 Type
S45C相当 KJPND
SUS304 KJPNDS
E
M
L
D
ローレット（アヤ目）
B
（40）
10
M5
6.3
E Lが40未満の場合、持ち手全長がローレットになります。
E S10は、細目（ピッチ1.25）です。
型式
L
指定10mm単位
M
選択
B
指定1mm単位
￥基準単価
TYPE D
KJPND KJPNDS
L30～50 L60～100 L110～150 L30～50 L60～100 L110～150
（S45C）
KJPND
（SUS304）
KJPNDS
10
30～150 4 5 6 8 10 S10 5～15
730 760 800 1,060 1,130 1,200
12 800 830 860 1,130 1,200 1,260
16 860 900 930 1,230 1,300 1,360
ワーク
KJPND
KJBND
Example
使用例
（P.2024）
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E�表示数量超えは
WOSにてご確認
ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～4 5～19 20～40 41～
値引率 基準単価 5% 5% お見積り出荷日 通常 ＋9日
3Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数 量